
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 149/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 14 października 2024 roku 
 
w sprawie nadania dyplomu z wyróżnieniem 
absolwentce studiów II stopnia  
Wydziału Instrumentalnego 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
Pani Emilii Julii Kwaśniewskiej  
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, po zapoznaniu  
się wnioskiem Dziekan Wydziału Instrumentalnego, nadaje dyplom z wyróżnieniem 
absolwentce studiów II stopnia Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku, Pani Emilii Julii Kwaśniewskiej.        

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Załącznik: 
Wniosek. 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

Gdańsk, 23.09.2024 r. 

JM Rektor 

Akademii Muzycznej w Gdańsku 

Prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

Szanowny Panie Rektorze, 

Na podstawie §46 ust. 2 Regulaminu studiów I i li stopnia niniejszym wnioskuję o przyznanie 

absolwentce pani Emilii Julii Kwaśniewskiej dyplomu z wyróżnieniem. 

Pani Emilia Julia Kwaśniewska (ur. 22.09.2000 r.) studiowała na Wydziale Instrumentalnym 

(numer albumu: 6900) na kierunku: lnstrumentalistyka w klasie dr hab. Grzegorza Wieczorka prof. 

AM. Studia rozpoczęła 1.10.2022 roku. Egzamin dyplomowy magisterski zdawała w dniu 

16.09.2024 r. przed Komisją Egzaminacyjną w składzie: Przewodniczący: dr Szymon Zawodny, 

prof. dr hab. Bogdan Ocieszak, dr hab. Grzegorz Wieczorek, prof. AM, dr hab. Andrzej 

Wojciechowski, prof. AM uzyskując następującą punktację z poszczególnych składowych 

egzaminu: 

- ocena I recitalu dyplomowego: 25 pkt.; 

- ocena li recitalu dyplomowego: 24 pkt. 

- absolwentka w trakcie studiów li stopnia otrzymała Stypendium Rektora. 

- złożyła pracę dyplomową w terminie do dnia 31 maja 2024 r. 

Wobec spełnienia warunków wymienionych w §46 ust. 1 Regulaminu studiów I i Il stopnia 

zapisanych w Uchwale 49/2023 Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki z dnia 

24.04.2024 r. uznaję, iż są przesłanki ku temu, aby absolwentka uzyskała dyplom ukończenia 

studiów z wyróżnieniem. 

Proszę o skierowanie mojego wniosku do Senatu Akademii celem przyznania wyróżnienia . 

~ hob B[~:ajdor 
Z wyrazami szacunku 

Dziekcm 

dr hab. Bogumile Weretka•Bajdor 

Wydziel Instrumentalny 

ul. Łąkowa 1-2 
80-743 Gdańsk 
T I +48 58 300 92 20 
M I b.weretka@amuz.gda.pl 

www.amuz.gda.pl 


